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Lagercrantz förvärvar TASL i Storbritannien 
 

Lagercrantz Groups dotterbolag Radonova Laboratories har i dag tecknat avtal om att förvärva 

100 procent av aktierna i Track Analysis Systems Ltd (TASL). Både Radonova och TASL är 

verksamma inom området radonmätning. 

TASL etablerades år 1983 och är baserat i Bristol, Storbritannien. Företaget är ledande inom 

högkvalitativa polymersensorer för neutrondosimetri och radondetektorer med tillhörande 

avläsningssystem. Deras kunder finns framför allt inom myndigheter, universitet, försvar och 

kommersiella laboratorium. Bolaget har en omsättning på cirka 1,2 miljoner GBP med god lönsamhet. 

 

TASL blir Radonovas andra tilläggsförvärv i Storbritannien. I november 2021 förvärvade Radonova 

Scientific (då GM Scientific), även de verksamma inom området radonmätning. 

 

“Med TASL blir Radonova Laboratories marknadsledande på den växande brittiska marknaden för 

radonmätning, samt breddar sitt utbud av högkvalitativ teknik för radonsensorer och neutrondosimetri”, 

säger Karl Nilsson, VD, Radonova Laboratories AB. 

 

Förvärvet är villkorat godkännande från brittiska myndigheter, vilket nu hanteras. TASL kommer att 

verka som ett dotterbolag till Radonova Laboratories, en del av Lagercrantz division Control. Förvärvet 

förväntas endast ha marginell påverkan på koncernens vinst per aktie på årsbasis. 

 

Stockholm, 23 december 2024 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 

 
For ytterligare information, kontakta:   
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70  
Elisabet Ålander, VP Business Development Division Control, Lagercrantz Group AB, telefon +46 70 
342 72 27 
Karl Nilsson, VD, Radonova Laboratories AB, telefon +46 70 639 01 31 
eller besök vår hemsida: www.lagercrantz.com 
 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 23 december 2024 klockan 16:55 CET. 
 

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter 
från ledande leverantörer. Inom koncernen finns omkring 80 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. 
Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 
Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 2 900 anställda och 
omsätter över 8 500 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
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